

COMUNE DI CAMPOREALE

Città Metropolitana di Palermo

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE II SETTORE

ESTRATTO ai sensi dell'art.6 della L.R. n°11/2015

Nº 12159

DEL <u>05.06</u>:2020

OGGETTO: Impegno per reggenza a scavalco Segretario Comunale, Dott.ssa Marianna Avarello, per il

mese di Giugno 2020

L'anno duemilaventi, il giorno cinque, del mese di Giugno, nei locali della sede Municipale

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO "UFFICIO OO.II."

...omissis.... PROPONE

Per la causale di cui in narrativa:

IMPEGNARE la somma complessiva di €1.401,04 per la reggenza a scavalco della segreteria dell'Ente conferita al segretario comunale Dott.ssa Marianna Avarello, titolare della segreteria del Comune di San Giuseppe Jato (PA), per il periodo dall'01 al 30 Giugno 2020, con imputazione ai seguenti Codici e Capitoli, che sono dotati della sufficiente disponibilità:

-in quanto ad €1.058,98 al Codice Bil. 01.02-1.01.01.01.002 corrispondente al Cap. 203 alla voce "Segreteria generale, personale e organizzazione" del redigendo bilancio di previsione 2020/2022, annualità 2020, di cui: €983,62 per indennità ed €75,36 per maggiorazione retribuzione di posizione;

-in quanto ad €252,04 al Codice Bil. 01.02-1.01.02.01.001 corrispondente al Cap. 210 alla voce "Oneri previdenziali, assistenziali ed assicurativi obbligatori" del redigendo bilancio di previsione 2020/2022, annualità 2020, per oneri;

-in quanto ad €90,02 al Codice Bil. 01.03-1.02.01.01.001 corrispondente al Cap. 214 alla voce "IRAP dipendenti comunali" del redigendo bilancio di previsione 2020/2022, annualità 2020, per IRAP:

DARE ATTO che si provvederà alla liquidazione di quanto dovuto ai sensi di legge con successivo provvedimento a presentazione della richiesta di pagamento da parte del segretario comunale;

DARE ATTO che il presente provvedimento non viola il comma 2 dell'art.163 del D.Lgs. n°267/2000;

TRASMETTERE il presente provvedimento al servizio finanziario, al responsabile dell'albo, e all'ufficio pubblicazione atti ognuno per i provvedimenti di propria competenza;

PRECISARE che ai fini e per gli effetti dell'adempimento delle norme in materia di pubblicità di cui all'art.23, comma 1, del D.Lgs. 14 Marzo 2013 nº33, si richiede l'inserimento del presente provvedimento nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente" sul sito istituzionale dell'Ente. LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Istr. Ammin. Maria Faresh Cacioppo

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

....omissis.... DETERMINA

DI APPROVARLA

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE Dott.ssa Marianna Avarello